2019年 11月 1日

お客様各位

クランプ式 DC電流 OM/OFFセンサ“I/Oキャッチャー”発売開始のご案内

平素より因幡電機製品をご愛用いただき誠に有難うございます。

この度、工場内設備等における DCの I/O信号線をクランプすることにより、その信号線

の ON/OFF状態を検知し出力する３線式センサ「I/Oキャッチャー」を下記の通りリリース

いたします。

装置に電気的改造を必要とせず I/O信号を横取りし、カウンタの増設やアラーム用の

音・光の増設、装置の IoT化に必要な信号をクランプだけで取り出すことが可能です。

また、本製品は発売済み製品で生産現場などのトラブル原因究明役立つトリガー入力＆

ファイルロック式レコーダー「チョコ停ウォッチャーmini」のトリガー入力用センサ

としても有効にお使い頂けます。

詳しくはカタログ、取扱説明書をご覧下さい。

弊社ホームページ https://www.e-inaba.ne.jp/からもダウンロードが可能です。

【記】

１、商品名    I/Oキャッチャー

２、型式     SE-CS001A

３、参考標準価格 オープン

４、出荷開始   11月下旬予定

以上

お問い合わせ先

因幡電機産業株式会社

産機カンパニー システム第 1統括部

ソリューション部 開発課

TEL：06-4391-1852 FAX:06-4391-1768

News Letter